
I Etapa - XIX Campeonato Paraibano de Orientação
NUPPA - João Pessoa/PB 16.3.2025

Clube de Orientação Rota Alternativa

Rita De Kássia Sales Mariano
Sem Clube
Strecke : D Sênior N
Länge : 1120m (Steigung 25m)
Zeit : 0:29:10 (26'02"/km) [Punkte : 1000]

1/2 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres

1. 106 00:03:41 87m 42'20"/km
2. 107 00:01:48 00:05:29 91m 19'47"/km
3. 111 00:00:42 00:06:11 59m 11'52"/km
4. 113 00:01:57 00:08:08 67m 29'06"/km
5. 112 00:03:55 00:12:03 72m 54'24"/km
6. 107 00:02:07 00:14:10 70m 30'14"/km
7. 105 00:01:58 00:16:08 114m 17'15"/km
8. 102 00:02:29 00:18:37 84m 29'34"/km
9. 129 00:05:33 00:24:10 138m 40'13"/km

10. 130 00:02:04 00:26:14 124m 16'40"/km
11. 133 00:01:16 00:27:30 78m 16'14"/km
12. 999 00:01:40 00:29:10 70m 23'49"/km
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